
Nikita Chruszczow

Poziom trudności: Średni

1. Poprzednik Chruszczowa na stanowisku I Sekretarza KPZR:

A - Wiaczeslaw Molotow

B - Georgij Malenkow

C - Nikolaj Bulgarin

D - Lawrentij Beria

2. Urodzil sie w roku:

A - 1900

B - 1894

C - 1891

D - 1899

3. Premierem ZSRR byl w latach:

A - 1958-1962

B - 1956-1960

C - 1956-1964

D - 1958-1964

4. Zmarl w roku:

A - 1971

B - 1964

C - 1968

D - 1970

5. Na ktorym Zjezdzie KPZR byl poczatek tzw.odwilzy

A - XX

B - XIX

C - XXII

D - XVIII
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6. Nastepca Chruszczowa to:

A - Jurij Andropow

B - Leonid Brezniew

C - Konstantin Czernienko
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Nikita Chruszczow

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. D

4. A

5. A

6. B
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